In natura Tritici Metretas siliginis, avenae, hordei, panici nullas.

Butyri medias nullas.

De altilibus, panibus, leguminibus larido, sale, ovis nihil.

Ex sedecima, aut decima octava vel quarta Decimae, agnellis apum alvearibus

Ex fundatione Domini Terrestris, aut alterius cujuspiam nihil.

Summa Proventuum fixorum Ludi Magistri *floreni 26 denarii 35*

3° Ex Stola docente Matricula

A baptisate nihil.

Introductione puerperae

Copulatione singula a Denariis 10 *denarios 30*

Promulgatione

Introductione neo-nuptae nihil.

Sepultura Senioris singula a Denariis 40 pro duobus *denarios 80*

Sepultura Iunioris singula a Denariis 20 pro quatuor *denarios 80*

Ex coleda nihil.

[fol. 22r]

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *denarios 34*

Summa Proventus Stolaris Cantoris *floreni 2 denarii 24*

Summa Proventuum fixorum ejusdem *floreni 26 denarii 35*

Summa Summarum *floreni 28 denarii 59*

ad 14^m, 15^m, 16^m, 17^m Nobilibus nullis existentibus pro casu abrogandae stolae
Parochiani antiquo in haerent usui.

Aedituus habet annue in fixo a Parochianis florenos *florenos 6*

De cetero nihil.

Possessio

Nagy Csongova¹³

Parochia Mater est ab immemoriali aedificata

1° Dominium Terrestrale Familia Baronum de Peren Catholicae Religionis

2° Ius Patronatus nullus habet

3° Animae in hac Matre Confessionis capaces sunt 129 omnes Graeco-Catholicae Religionis

4° Ex his integrae aut mediae Sessionis Colonus nullus, Inquilini vero 23.

5° In hoc loco Aatholici neque Oratorium neque Ministrum habent.

6° Nulli hic loci existunt Nobiles aut Libertini.

7° Ecclesiae structura Lignea, antiqua ab immemoriali per Parochianos aedificata, necessariis ornatibus et supellectilibus satis provisa 100 animarum capax.

8° Proventus annue fixos ex Capitali, aut fundis Ecclesiae donatis vel Legatis, pulsu Campanarum, marsupiali, vel alia elemosina percipit nullos.

9° Necessitatibus Ecclesiae alioquin insufficientibus Parochiani provident.

10° Domus Parochialis statui commoda, lignea per Parochianos aedificata.

11° Parochus annue Proventus habet

Ex fundo per Illustrissimum Dominum Liberum Baronem quondam Seniore
Emericum de Peren assignato sterili alioquin existente, Turcici Triticum unam
metretam a Denariis 55 *denarios 55*

[fol. 22v]

Ex gramine nihil.

Ex agris Triticum Metretas, siliginis avenae, hordei, panici Turcici Triticum nullas.

Ex Leguminum Speciebus nihil

Ligna focalia ex Dominali Sylva per se convehi solita habet.

Ex vineis urnas nullas.

A Parochianis a quolibet Hospite vel Domo metretas Posonienses Turcici Triticum
20 ½ 11 florenos 27 ½ denarios a denariis 55 *florenos 11 denarios 27 ½*